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INFORMACJA 
O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO                     

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W OBRĘBIE WSI STRÓŻEWO 
 
 

 Wójt Gminy Chodzież, stosownie do postanowień § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zmianami) podaje do publicznej 
wiadomości informację o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chodzież, położonej w obrębie wsi Stróżewo. 
 
 W dniu 3 października 2013 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy                               
w Chodzieży, ul. Notecka 28 (sala narad) przeprowadzono pierwszy przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chodzież, położonej    
w obrębie wsi Stróżewo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 318                           
o powierzchni 0,3413 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu IX Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Chodzieży prowadzi księgę wieczystą Kw. Nr 
PO1H/00019883/5.   
 
 Do przetargu na zbycie opisanej powyżej nieruchomości, przeznaczonej pod zabudowę 
mieszkaniową, dopuszczono 1 (jedną) osobę, która spełniła warunki podane w ogłoszeniu                       
o przetargu z dnia 26 sierpnia 2013 r.  
  
 Cenę wywoławczą zbycia nieruchomości ustalono na kwotę 80.000 zł (osiemdziesiąt 
tysięcy złotych)  + podatek od towarów i usług VAT w wysokości 23%. 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 99.384 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
trzysta osiemdziesiąt cztery złote) w tym podatek od towarów i usług VAT w kwocie 18.584 zł 
(osiemnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery złote). 
 
 W wyniku przeprowadzonego pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chodzież, położonej w obrębie wsi 
Stróżewo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 318  o powierzchni               
0,3413 ha, ustalono Pana Przemysława Kmiecińskiego prowadzącego działalność gospodarczą 
pod nazwą „KMIETAS” z siedzibą w Stróżewie. 
 
 Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Chodzieży, ul. Notecka 28 na okres 7 (siedmiu) dni. 
 
 
         Wójt Gminy 
         /-/ Zbigniew Salwa 


